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Dr Duda Buski Krem Siarczkowy Airless 75ml
 

Cena: 46,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 75ml

Producent DR DUDA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Buski Krem Siarczkowy z Wit.A+E zapewnia głębokie i długotrwałe nawilżenie skóry oraz daje uczucie pełnego komfortu. Zabezpiecza
skórę przed utratą naturalnej wilgotności a prawidłowe nawilżenie to piękna i zdrowa cera.

Właściwości:

Intensywnie, głęboko, radykalnie i długotrwale nawilża suchą skórę i bardzo przesuszoną.
Zmiękcza, wygładza, ujędrnia i uelastycznia skórę i dostarcza jej komórkom niezbędnych naturalnych, mineralnych substancji
odżywczych.
Pielęgnuje skórę ze skłonnościami do nadmiernego złuszczania się i wrażliwą(łuszczyca, egzema, atopowe zapalenie skóry)
Wyraźnie poprawie kondycję skóry zmęczonej i pozbawionej blasku
Pielęgnuje skórę atroficzną (tzw. „skórę palacza”) z tendencją do przebarwień

Sposób użycia: Krem siarczkowy nakładać rano i wieczorem na wilgotną skórę twarzy, szyi i rąk, a następnie wykonać delikatny masaż
lub wklepać w policzki.

Skład(INCI):Busko Aqua Sulphide, Polyacrylamide (C-13-14 lsoparaffin) Laureth-7, Aloe Barbadensis (Aloe) Leaf Juice, Oentere Bienis Oil,
Simondsia Chinensis (Jojoba) Seel Oil, Glycerin, Lanolin, Prunus Dulcis Oil, Retinyl Palmitate, Tocopheryl Acetate, Lavandula Oficinalis Oil,
Parfum, Citronellol, Geraniol, Glycerin Ethyl Lauroyl Arginate HCI.

Opakowanie: 75ml

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Firma Kosmetyczna „Dr Duda”
ul. Szkolna 4
28-100 Busko-Zdrój

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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